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* Fördelning av medel från Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner baseras bland annat på nivå av 
insamlade medel i form av gåvor föregående år. 

 

Ansökan om extra bidrag/gåva från Umeå pastorat 

Umeå stadsmission har som bekant ett tufft ekonomiskt år bakom sig som 

slutade på ett minusresultat på drygt 2,5 miljoner kronor. Bakgrunden till det 

har beskrivits i tidigare ansökan men i korta drag handlar det om förväntade 

intäkter som uteblivit givet den förändrade situationen med kriget i Ukriana 

och den rusande inflationen i Sverige. Med den här ansökan vädjar vi till Er 

att bevilja oss ett extra bidrag under 2023. 

Vår verksamhet har ända sedan tiden det var Öppen Gemenskap haft år till och 

från som inte gått bra. Varje sådant år har drabbat likviditeten illa på längre sikt 

och 2022 års resultat har därmed blivit ett sänke som kraftigt försvårat vår 

ekonomiska situation, främst vad gäller vår likviditet och vårt eget kapital. 

Inför 2023 har vi tagit fram en budget som är mer försiktig och som vi har möjlighet 

att justera i tid i de fall förväntade medel inte faller ut. Vi har räknat något högt på 

utgifterna och något lågt på intäkterna. Vi har dragit ner kraftigt på ledningen (från 

tre enhetschefer till en) infört OH-kostnader på samtliga verksamheter och skapat 

en mer detaljerad budget ner på enhetsnivå som återkommande följs upp 

tillsammans med ekonom. Med mera. 

I skrivande stund ser ansträngningarna ut att ha gett gott resultat; varje månad har 

haft ett positivt resultat hittills och budgeten håller precis som vi hoppats och till 

och med bättre än förväntat. Det vi kämpar med är likviditeten. Att starta ett år med 

så stort minus har inneburit att vi behövt använda oss av vår beviljade checkkredit, 

vilket i sig är en kostsam historia. 

Att bygga upp en ekonomisk stabilitet med eget kapital är inte en enkel sak att göra 

för en verksamhet som vår. Det som skulle hjälpa oss nu är ett större tillskott i form 

av ett extra bidrag eller allra helst en gåva*. För oss är det mest naturliga att vända 

oss till vår största huvudman och be om hjälp. 

Med denna ansökan ber vi ödmjukast Umeå Pastorat om ett bidrag eller gåva 

på 2,5 miljoner. 

 

Umeå Stadsmission  

Sara Rosberg, direktor 

 

 
      


